
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby GIS pro

podporu SLDB

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, Česká
republika ¤

¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT a
eGovernment ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

CAD Studio s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Hornopolní 3322/34, Ostrava, PSČ 702 00, Česká republika ¤ ¤

IČO: ¤ 26197081 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26197081¤ ¤

zastoupena: � ¤ Ing. Janem Binterem, jednatelem společnosti ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 75392 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤

¤ ¤

dále jednotlivě jako „ smluvní strana “ nebo společně jako „ smluvní strany “ uzavírají tento Dodatek
č. 1 (dále jen „ Dodatek “) k Smlouvě o poskytnutí služby GIS pro podporu SLDB, č. 2020/00112,
uzavřené mezi smluvními stranami dne 14.1.2020 (dále jen „ Smlouva “).

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby GIS pro podporu SLDB, č. 2020/00112,

č. dodavatele: CADS-20- 000001

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



1� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohoda smluvních stran o změně
způsobu čerpání služeb dle odst. 2.2 písm. d) Smlouvy (podpora uživatelům při územní přípravě
SLDB) s ohledem na záměr Objednatele využívat služby podpory uživatelům při územní přípravě
SLDB pouze v případě aktuální potřeby Objednatele, a to v maximálním rozsahu 50 MD.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, který zároveň není
definovaný v tomto Dodatku, má tento pojem význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2� Změna Smlouvy

2.1� Dosavadní písm. d) odst. 2.2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„ d) podpora uživatelům při územní přípravě SLDB dle Harmonogramu uvedeného v Příloze
č. 2 Smlouvy v maximálním množství 50 MD, na základě písemného požadavku
Objednatele;“

2.2 �Dosavadní odst. 3.1.3 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„3.1.3 Cena za podporu při územní přípravě dle odst. 2.2 písm. d) Smlouvy:

Název Služby ¤
Cena v Kč
bez DPH / 1
MD ¤

¤

Podpora při územní přípravě SLDB (v rozsahu max. 50 MD) ¤ 12 000,00 ¤ ¤

� �� ��������

2.3 �Dosavadní první věta odst. 3.4 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„Daňové doklady v případě Plnění dle čl. 2.2 písm. b) – d) Smlouvy budou vystaveny
Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého Plnění, v případě Plnění dle čl. 2.2 písm. d)
Smlouvy po ukončení územní přípravy dle Harmonogramu, bez jakýchkoli vad.“

2.4� Dosavadní odst. 13.1.3 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„13.1.3� o částku ve výši 0,3 % z celkové ceny za Podporu při územní přípravě SLDB (celková
cena při maximálním počtu 50 MD) v případě prodlení se zahájením poskytování či
poskytnutím (dokončením/předáním výstupu) Služby Podpora při územní přípravě
SLDB oproti termínům uvedeným v Harmonogramu, a to za každý započatý kalendářní
den prodlení.“

3� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ registr
smluv “). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání Dodatku, za účelem jeho uveřejnění
v registru smluv, správci registru smluv Objednatel.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby GIS pro podporu SLDB, č. 2020/00112,

č. dodavatele: CADS-20- 000001

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



3.4� Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (1) stejnopisu.

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k
jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a
vážné vůle.

Za Objednatele:���� Za Dodavatele:

V Praze dne: _____________¤ V …………… dne: _____________¤ ¤

_______________________________________¤ _______________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Jan Binter
jednatel společnosti
CAD Studio s.r.o. ¤

¤

¤
¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
ICT vývoj

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby GIS pro podporu SLDB, č. 2020/00112,

č. dodavatele: CADS-20- 000001

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


